
Zápis z výboru MO LTM dne 6. 1. 2020 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

 

Pošta: 

 

1. Zápis z výborové schůze  - MS Úštěk z 6. 12. 2020 

 - MS Bohušovice z 6. 12. 2020 

 - MS Lovosice z 6. 12. 2020 

- výbor bere na vědomí 

2. MND Hodonín – vyúčtování dodávky plynu RD – přeplatek 8 518,00 Kč. 

 

 

Termíny výročních schůzí MS 

MS Termín Čas Místo konání Delegát MO 

Lovosice 8. 2. 2020 10,00 Beseda Krpeš 
Bohušovice 15. 2. 2020 9,00 Radnice Bulant 

Doksany 22. 2. 2020 9,00 Brozany - Růžek Bulant, Čurda 
Litoměřice 29. 2. 2020 10,00 Luna  

Úštěk 7. 3. 2020 9,00 Racek Bulant, Čurda 

 

Na základě zvolených termínů výročních schůzí MS se výroční konference MO Litoměřice 

uskuteční dne 4. 4. 2020 od 9 hodin v restauraci Luna v Litoměřicích. 

Počty stanovených delegátů na konferenci MO pro MS: 

MS Počet delegátů 

Úštěk 8 

Bohušovice n. O. 10 

Doksany 10 

Lovosice 12 

Litoměřice 30 

Celkem 70 

 

Výbor projednal režim hospodaření na rekultivovaném revíru Býčkovice, dle požadavku SUS, na který 

byla prodloužena smlouva využívání na dalších 5 let. Výbor, po proběhlém hlasování doporučuje SUS 

ponechat na této nádrži stávající stav hospodaření tedy režim pstruhového revíru.   

 

Bulant 

 MS Lovosice požaduje zajistit výjimku pro rybářský závod „Lovosický úhoř“, který se uskuteční 

dne 13. 6. 2020  - zajistí předseda MO. 

 Požadavky na vybavení mládeže MS Úštěk budou projednány samostatně s vedoucím mládeže 

p. Novákem. 

 Dne 4. 1. 2020 proběhla inventura na RD. 

 MS Lovosice a Úštěk nutno dodat zprávu za čistotu vody pro rok 2019. 

 Pro vytíženost kanceláře požadavek na hospodáře MO na provádění kontroly rybníků minimálně 

2x týdně. 

 Změna otvírací doby kanceláře na RD je zkrácena v pátek od 9 do 14 hodin!!!  

 

 



 

 

Krpeš  

 Vyvolané jednání SÚS a SPS ohledně přístupu pod jezy proběhne v lednu 2020, 

 Býčkovice – smlouva prodloužena o 5 let, 

 zprávy za RS od MS zaslat nejpozději do 31. 1. 2020. 

 

Šťástka 

 MS Doksany plánuje uspořádat rybářské závody v  Brozanech – kemp v termínu 13. 6. 2020. 

 

Novák 

 Žádost o schválení závodů feeder – 1. kolo Lovosice – květen 2020 

– 2. kolo Mlékojedy – září 2020 

- výbor MO souhlasí 

 požaduje zaslat zprávy za mládež od MS nejpozději do 31. 1. 2020. 

 

Antuš 

 MS Bohušovice plánuje uspořádat rybářské závody v roce 2020 v termínu 19.9. od 6-12h. 

 

Löwy 

 Z důvodů nutné opravy otvírací doby kanceláře RD na www stránkách se obrací na ostatní MS, 

pokud mají požadavky na provedení i dalších změn, aby tyto požadavky zaslaly přímo na mail 

radek.lowy@gmail.com do středy 8.1.2020.  

 

Prokop 

 MS zašlou výsledky proběhlých inventur a požadavky na vyřazení na prokop.kresice@seznam.cz  

 

 

 

Další jednání výboru MO se uskuteční  

dne 3. února 2020 (pondělí) od 17:30 hodin. 

 

mailto:radek.lowy@gmail.com
mailto:prokop.kresice@seznam.cz

